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ÅRSBERETNING FRA FORETAKSTILLITSVALGTE I 

FAGFORBUNDET HELSE BERGEN 2022 

 

 

 

 
2022 skulle bli året hvor vi endelig gikk tilbake til normalen. Men slik gikk det absolutt 

ikke. Etterdønningene av covidpandemien rammet norsk økonomi hardt, med inflasjon, 

renteheving og dyrtid. I tillegg ble vi vitne til en brutal angrepskrig i Europa, hvis like vi 

ikke har sett siden andre verdenskrig. Helse Bergen har tatt imot flere sårede ukrainske 

soldater med store skader, noe som i perioder har vært belastende for kapasiteten i 

sykehuset. Høsten har i stor grad vært preget av den vanskelige økonomiske situasjonen 

sykehusene ble stående i, og svært krevende budsjettforhandlinger.  

 

Tillitsvalgte og tillitsvalgtsamlinger 

Vi har 17 avdelingstillitsvalgte (ATVer) i Helse Bergen. Der det ikke er avdelingstillitsvalgt, 

har vi bistått med turnus og en del personalsaker. Vi mangler ATV på Klinikk for hode-hals, 

Radiologisk avdeling, Voss Sjukehus, Laboratorieklinikken og Hudavdelingen. 

 

Vi har 28 plasstillitsvalgte i Helse Bergen. De tillitsvalgte har gjort en god jobb under 

pandemien, og mange har utviklet gode samarbeidsrutiner med ledelsen. Det har kommet godt 

med i den krevende økonomiske situasjonen vi nå står i. Den informasjon de tillitsvalgte har 

delt med oss om status ute i sykehuset, har vi tatt med i møter med foretaket. 

 

De foretakstillitsvalgte har deltatt på samtlige ATV-samlinger og tillitsvalgtsamlinger i 2022.  

 

Opplæring 

Irene er veileder på Fase 1-kurs, og har holdt ett slikt kurs sammen med Linda Karin 

Gangstøe. Irene har også holdt turnuskurs for tillitsvalgte i Helse Bergen. 

Flere av våre tillitsvalgte har nå fått gjennomføre Fase 1-opplæring, etter at det har vært 

begrenset plass i pandemiårene.  

Det har også blitt avholdt Fase 2-opplæring, etter et tilsvarende opphold. Flere av våre 

tillitsvalgte deltok også på dette. 

De tillitsvalgte melder tilbake at de opplever det som krevende at de i liten grad har tilgang til 

relevant kursing og opplæring. 

 

Medlemsmøter 

De foretakstillitsvalgte har i liten grad hatt anledning til å delta på medlemsmøter i 2022. Vi 

håper dette i større grad lar seg gjøre i 2023. 
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Faste møter i Koordineringsleddene 

Faste månedlige møter i Koordineringsleddet Helse Vest. 

Møter i Koordineringsledd Helse Bergen. 

Vi har faste Nettverkssamlinger med de foretakstillitsvalgte i Helse Vest regelmessig der 

konserntillitsvalgt Linda Karin Gangstøe kaller inn. 

 

Faste møter Foretaksledelsen 

Sammen med de andre foretakstillitsvalgte har vi faste månedlige samarbeidsmøter med  

adm. direktør og personaldirektøren.  

Det har vært en god informasjonsflyt og involvering fra ledelsen sin side i hele 2022. 

Irene er fast representant i FAMU, Inge er vara. FAMU møtes en gang i måneden, oftere ved 

behov.  

 

Konferanser/møter 

Individuell arbeidsrett, Toppskolering LO Stat. 

Representantskapet Fagforbundet Vestland. 

Samling FTV og FHVO i Helse Vest (Sola-samlingen). 

Sykehuskonferansen digitalt Webinar. 

Nasjonal konferanse for lærlinger i spesialisthelsetjenesten i Stavanger. 

Konferanse Bemanningssenteret. 

Lunsj til lunsj samling med ledelsen på Voss sykehus. 

Vardekonferansen. 

Styreseminar RHF og HF/AS på Scandic Flesland Airport. 

Tariffkonferanse Fagforbundet. 

Opplæring for ansattrepresentanter i styrene i helseforetakene. 

 

Møter med politikere 

De foretakstillitsvalgte har ikke gjennomført noen møter med politikere i 2022. Imidlertid er 

det valgår i 2023, og vi regner med at Helse Bergen vil være av større interesse for det 

politiske miljøet da. 

 

Prosjekter/utvalg 

Prosjektgruppe Medvirkningsplikt. Felles opplæring for tillitsvalgte og ledere. 

Parkeringsutvalget. 

Bus 2 hovedprosjektgruppe. 

Styringsgruppe program for poliklinikk/Alle møter. 

Prosjekt Bedre bemanning. 

Geriatriprosjekt. 

Prosjekt Parkhjørnet – Ny steril og vaskehall. 

Forskningsprosjekt helsefremmende arbeidstidsordninger. 

Prosjektgruppe Sivilt-militært samarbeid. 

Arbeidsgruppe Ekstern Turnover. 

Referansegruppe Synergi. 

Programstyre Sentralblokken. 

Programstyre Glasblokkene 

Arbeidsgruppe policy og retningslinjer – Ansatte og rus 

Styringsgruppe Organisasjonsutviklingsprosjekt-Drift/teknisk divisjon Glasblokkene. 
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Styret i Helse Bergen 
Irene har fast styreplass, og har deltatt på åtte styremøter. 

Inge er første vara og har deltatt på tre styremøter. 

 

Andre organisasjoner 

Vi samarbeider godt med de andre forbundene. Dette er viktig for å klare å påvirke foretaket, 

og for å få gjennomslag i saker som er viktige for Fagforbundet. 

  

Fagforeningen 

Vi deltar jevnlig i møter i koordineringsledd i Fagforbundet Helse Bergen. I tillegg er Irene 

styremedlem i Fagforbundet Helse Bergen.  

Vi takker styret for samarbeid i året som har gått. 

 

Valg FTV og VFTV 

Ved tillitsvalgtsamlingen den 12. desember ble Inge Stenestø Skogheim valgt som 

foretakstillitsvalgt for to år. 

Rannveig Jordalen ble valgt som vara foretakstillitsvalgt for ett år. 

 

 

 

Vi takker alle tillitsvalgte for et godt samarbeid. 

 

Irene Hopsdal        Inge Skogheim 

Foretakstillitsvalgt       Vara Foretakstillitsvalgt 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 


